EXTRATO DE CONTRATO DA CÂMARA MUNICIPAL DE AGUDOS
2015

JUNHO

EXTRATO DE CONTRATO nº. 28/2.015
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE AGUDOS-SP.
CONTRATADO: EDSON ROBERTO DE BORTOLLI - ME
OBJETO: serviços técnicos especializados em Manutenção e preparação preventiva no SISTEMA DE
TRANSMISSÃO das Sessões Ordinárias, Extraordinárias e Solenes da Câmara Municipal de Agudos.
PRAZO: 6 meses
VALOR MENSAL: R$. 1.320,00 (Hum Mil Trezentos e Vinte Reais)
VALOR GLOBAL: R$. 7.920,00 (Sete Mil Novecentos e Vinte Reais).
DATA: 12 de Junho de 2015